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PlsMo zARzĄDU ESBANKU BANKU sPóŁDztELczEGo

Jacek Zacharewicz- Prezes 7arządu EsBANKU Banku Spółdzielczego

Tomasz Kotlewski- Wiceprezes Zarządu ESBANKU Banku Spółdzielczego

Paweł Braszczyński- Wicep re zes Zarządu EsBAN KU Ba n ku Spółdz i e lczego

Szanowni Państwo,

Działając w imieniu EsBANKU Banku Spółdzielczego z siedzibą w Radomsku prezentujemy
Państwu roczny raport okresowy za 2010 r. Znajdują się w nim zarówno wyniki finansowe
naszego Banku, jak i ważniejsze wydarzenia z ostatnich miesięcy.

ostatnie dwa lata były trudne dla gospodarki polskiej i światowej, w tym dla sektora
bankowego. Naszemu Bankowi udało się jednak z sukcesem zakończyć rok 20].0, dlatego z

optymizmem patrzymy w przyszłość.

W roku 2010 podejmowane przez Bank działania miały na celu wzmocnienie kapitałowe,
zwiększenie efektywności działania i zarządzania ryzykiem, jak również wzmocnienie marki,
poprawę jakości obsługi Klientów'
Działaniami mającymi ogromny wpływ na powyższe obszary i bieżące funkcjonowanie Banku
oraz dalszy jego rozwój jest stałe usprawnienie procesów i struktury organizacyjnej. Wśród
najistotniejszych przedsięwzięć przeprowadzonych w Banku w 2010 r. znalazły się:

- Reorganizacja struktury w zakresie pomiaru, monitorowania i zarządzania ryzykiem
bankowym,

- Wzmocnienie kapitałowe poprzez emisję obligacji oraz Wprowadzenie ich na rynek
Giełdy Papierów Wartościowych S.A.,

- Wdrożenie procesu obiegu dokumentów i budżetowania kosztów,
- Reorganizacja obszaru regulacji produktowych,
- Usprawnienie procesu administracji systemem informatycznym,
_ Wdrożenie nowego systemu wynagradzania i premiowania pracowników.

Na koniec 20].0 roku odnotowaliśmy wzrost sumy bilansowej, funduszy własnych Banku oraz

wyniku finansowego. Zwiększył się także poziom kredytów oraz depozytów.
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Wartość sumy bilansowej ESBANKU Banku Spółdzielczego na dzień 31-1Ż-Ż0Io r. wynosi
553 555 103,06 zł (139 776 053,o9 EUR) i jest większa od sumy z 2oo9 roku o 86 708 82Ż,68 zl,
(ŻL 894 508,67 EUR) osiągając dynamikę 1'19%. W strukturze aktywów największy udział
stanowi grupa należności od sektora niefinansowego/ natomiast w strukturze pasywów grupa
zobowiązań wobec sektora niefinansowego.

Silna pozycja Banku na rynku lokalnym i szybka zdolność do reagowania na wyzwania stawiane
przez konkurencję, w tym modelowanie oferty produktów i usług oraz działania reorganizacyjne
i wizerunkowe pozwoliły zniwelować negatywne czynniki kryzysu finansowego oraz osiągnąć
zaplanowane wartości rachunku zysku istrat, tym samym wynikfinansowy brutto 4892265,Ż5
zł (L 235 326,93 EUR), wynik netto 3 856 551,25 zł (973 802,81 EUR).

Suma funduszy własnych Banku na koniec 20].0 roku wynosi 45 139 479,9o zł (l1397 995,08
EUR) i jest wyższa od wartości z 2oo9 roku o Ż3%. Bank w celu podwyższenia poziomu funduszy
własnych wyemitował w minionym roku obligacje o wartości 5 000000,00 zl (1'Ż6Ż530,62
EUR), zaliczając je do funduszy podstawowych. Zdarzenie to ma przełożenie na poziom
współczynnika wyptacalności, który na dzień 31-12-2oL0 r. osiąga !0,57%.
Mimo sukcesywnego przyrostu funduszy Banku niezbędne do dalszego rozwoju jest dalsze
aktywne budowanie funduszy własnych Banku.

Przed ESBANKlEM Bankiem Spółdzielczym stoją na najbliższy okres następujące zadania: prace

nad noWą strategią rozwoju Banku, wdrożenie standardów obsługi Klienta, kreowanie
wizerunku Banku oraz Wzrost rozpoznawalności marki, współpraca z lokalnymi organizacjami
pozarządowymi, instytucjami kulturalnymi i klubami sportowymi, optymalizacja sieci placówek

oraz pozyskiwanie nowych klientów z terenu działania Banku.

W planach mamy stałe podnoszenie jakości obsługi Klienta, a także ciągłe dostosowywanie
naszejoferty produktowej do zmieniających się potrzeb Klientów'

Przekazując Państwu Raport Roczny dziękujemy za zaufanie, jakim obdarzyliście nasz Bank.

Jednocześnie mamy nadzieję na dalszą efektywną współpracę

Zorzqd
ESBANKU Bonku Spółdziclczcgo

7arząd

EsBANKU Banku Spółdzielczego
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